PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTO E LICITAÇÃO

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 080/2021 /PMC

A Prefeitura Municipal de Castanhal – PMC, por meio da Secretaria de Suprimentos

e Licitação, através de sua pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO do processo de licitação

Pregão Eletrônico nº 080/2021, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO

OPERACIONAL E EXECUÇÃO DE EVENTOS, ELABORAÇÃO, LOCAÇÃO E

FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL DE INFRAESTRUTURA, QUE SERÃO

UTILIZADOS DURANTE A PROGRAMAÇÃO DE EVENTOS COMEMORATIVOS E

EDUCACIONAIS, CULTURAIS E ESPORTIVOS A SEREM REALIZADOS NESTE

MUNICIPIO DE CASTANHAL/PARÁ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, por

data indeterminada, para retificação no instrumento convocatório.

A prefeitura comunicará aos interessados quanto a nova data de abertura da

sessão pública para recebimento de credenciamento, propostas e habilitação.

Castanhal 08 de outubro de 2021

Sheila Mirian Medeiros Gomes

Pregoeira

		2021-10-08T11:14:45-0300
	SHEILA MIRIAN MEDEIROS GOMES:61189960249